# 免责条款

我们努力提供准确的条约信息并定期核查、更新, 但仍难以保证数据库中的条约信息与条约正式文本完 全一致。对于使用本数据库信息可能导致的损失或法 律纠纷,我们不承担任何责任。感谢您的理解和支持。

# 中、刚合作混合委员会协定

中华人民共和国政府和刚果人民共和国政府(以下简称缔约 双方)为了进一步发展两国间的经济、贸易和技术合作关系,签订 本协定,条文如下:

#### 第一条

缔约双方决定建立中、刚经济、贸易和技术合作混合委员会, 以下简称"混委会"。

## 第二条

混委会由部长或副部长或其代表以及专家组成。

## 第 三 条

混委会的任务是:

- ----促进和发展两国在共同利益方面的合作;
- ——监督执行双方共同承担的义务;
- ——友好解决双方在执行已签订的合作协定中可能发生的**一**切争议。

## 第四条

混委会为完成其工作,可设立必要的小组。

## 第五条

混委会每两年轮流在中华人民共和国和刚果人民共和国举行 一次会议。

## 第六条

混委会组织会议的费用在互惠的基础上解决。

## 第七条

缔约双方的一方可以书面并通过外交途径提出修改本协定。 经双方同意可予修改。

#### 第八条

本协定自签字之日起生效,有效期为十年。如在期满前六个 月,缔约双方中的任何一方未书面通知另一方终止本协定,本协定 将自动延长十年,并依此顺延。 本协定于一九八四年二月二十八日在北京签订,共两份,每**份**都用中、法文写成,两种文本具有同等效力。

中华人民共和国政府

刚果人民共和国政府

代 表

代 表

吕学俭

艾梅・埃马纽埃尔・尤加

(签字)

(签字)